
 

令和 2年 6月 10日 

同窓会「自生人」会員の皆様へ 

東邦邦大学付属東邦中学・高等学校 

同窓会「自生人」 会長  鮎川 二郎 

 

令和 2 年度同窓会定期総会について（お知らせ） 

 

平素から同窓会「自生人」の活動に、多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。新型コロナ

ウイルスの感染が拡大し、緊急事態宣言が延長されるなど、会員の皆様には経済活動や日常生活で深刻な状

況に直面されておられることに心よりお見舞い申し上げます。 

さて、本同窓会では７月１１日（土）に同窓会定期総会を計画しておりましたが、新型コロナウイルス感

染症の拡大がなかなか収まらない状況を鑑み、定期総会の実施を延期することにいたしました。 

定期総会は、年に一度の議案（収支決算報告、事業計画案、予算案等）の審議並びに旧交を温

める大切な機会でありますが、会員の皆様の健康と安全を最優先に考慮し、またクラスター感

染源となることを回避するため、本同窓会理事会において、この度の決断に至りましたことを

ご理解ください。  

本同窓会規約にありますように、本同窓会の会務、活動は、定期総会における出席会員（委任

状出席を含む）の承認を踏まえて実行することが基本でありますが、現状では定期総会開催の

見通しが立ちません。そこで、本理事会が用意した「予算案」、「事業計画案」に基づき本年度の会務を

進め、定期総会による承認手続は、状況に応じ延期もしくは次年度定期総会に繰り越すこととさせていた

だきました。なお、「同窓会総会資料」および「同窓会会報」は、ホームページにもアップいたします

（http://shiseinin.org/）。 

６月中旬を目途に、以下の書類を本同窓会の会員の皆様のお手元に送付いたしますのでご査

収のほどお願いいたします。  

 

・令和 2 年度同窓会定期総会について（お知らせ） 

・令和 2 年度同窓会総会資料  

・令和 2 年度同窓会会報「ならしの」 

 

【お問い合わせ】 同窓会事務局  

TEL・FAX  047-472-1160 

E メール shiseinin@yahoo.co.jp 

 

http://shiseinin.org/
mailto:shiseinin@yahoo.co.jp

